
Uchwała Nr 65/165/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 lipca 2012r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Kluczborskiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości do Opolskiej Izby Gospodarczej w charakterze członka oraz udzielenia 
pełnomocnictwa dla Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości Pana Pawła 
Wąsiaka do podpisania i wykonywania umowy członkowskiej  

 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym  

(Dz.U.z 2001 r., Nr 142, poz.1592, z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Udziela się zgody na przystąpienie Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości 
do Opolskiej Izby Gospodarczej w charakterze członka. 
2. Udziela się pełnomocnictwa dla Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości Pana Pawła Wąsiaka do podpisania i wykonywania umowy 
członkowskiej. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
        Zarząd Powiatu: 
 
 
 
     1.Przewodniczący  ……………………………………………. 
 
 
     2.Członek       ………………………………………………  
  
 
     3.Członek            …………………………………………….. 
 
 
     4.Członek       …………………………………………….. 

 


